
Č.j.: KRPA1 435129/čJ201 70000M NS

PCROOETRpo6537941 7
Výtisk Č.: I

Počet Iistu:4
Přilohy:

SMLOUVA O DÍLO

či.‘.
Smluvní strany

uzavírají ve smyslu ustanovení ~ 2586 a násl. Občanského zákoníku, zák. 89 2012b Sb.
v platném znění

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4  Nusle
ICO: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pik. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 11001 Praha I
Bankovní spojení: CNB
Číslo účtu:
Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
Tel.:
Fax:
email:
dále jen „objednatel“

2. WARD Safety s.r.o.
Se sídlem: Bassova 98/8, 190 00 Praha 9
IČO: 05518237
DIČ: CZ05518237
Zastoupený: panem Ing. Janem Adámkem, jednatelem firmy
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 265009
bankovní spojení: Fio Banka
číslo účtu:
tel./fax: ,
email:
dále jen „zhotovitel“

uzavírají,

na základě Rozhodnutí zadavatele č.j.: KRPA 2295203 ČJ201 70000VZV ze dne
22.6.2017 ve věci veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s ~ 6, ~ 27 písmeno a) a * 31
zákona č. 134 2016 Sb. ve znění pozdějších předpisu o veřejných zakázkách a v souladu
s ustanovením Občanského zákoníku, zák. č. 89 2012 Sb., ve znění pozdějších předpisu (dále
Jen „občanský zákoník‘),



tuto smlouvu o dílo

či. II.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje provést za podmínek v ní sjednaných objednateli —

„zajištění činnosti koordinátora BOZP v rámci rekonstrukce dvou osobních výtahů
v objektu Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy Kongresová 2/1666, Praha 4“,
specifikace prací vč. ceny a položkového rozpočtu je uvedená v nabídce dodavatele viz.
příloha č.1 této smlouvy.

či. III.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Cena díla a specifikace je stanovena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy.

Nabídková cena celkem:
cena bez DPH 12 600,00 Kč
DPH2I°o 2646,OOKč
cena včetně DPH 15 246,00 Kč

(Slovy: patnácttisícdvěstěčtyřicetšest Korun Českých padesát haléřu)

2. Nabídková cena je cenou maximální.

3. Místem plnění jsou: objekt Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy Kongresová
2/1666, Praha 4.

4. Dohodnutou cenu (Čl. III odst.1) garantuje dodavatel po celou dobu plnění zakázky.

5. Smlouva nabývá účinnosti Po podpisu.

6. Tato smlouvaje uzavřena na dobu určitou.

či. Iv.
Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna dle skutečně provedených prací odsouhlasených pověřeným
pracovníkem zadavatele. Lhuta splatnosti faktur je 21 dní od obdržení faktury potvrzené
technickým dozorem investora.

2. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

3. Smluvní cena je stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu servisní smlouvy.

či. V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s placením faktur na straně objednatele, je
objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky (vč. DPH)
za každý den z prodlení.



2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s odevzdáním díla dle čl.3 této smlouvy,
je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05°o z celkové ceny díla (vč. DPH)
za každý den prodlení.

3. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělku, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý, byt‘ i
započatý, den prodlení.

Či. VI.
Odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahu a
pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 3Oti dnu od vzniku
podstatného porušení povinnosti.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém
plnění smlouvy.

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) Pokud objednatel nesplní své finanční závazky vuči zhotoviteli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, žeje splní v náhradním termínu,

b) Zhotovitel muže také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplnění a tím zpusobi zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon,
odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem
písemně novou přiměřenou Ihutu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula,

c) Nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavku objednatele,
d) Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235 2004 Sb.

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu.

Č1.VII.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Pracovníci zhotovitele jsou oprávněni vstupovat pouze v dohodnutém čase do těch
prostoru v objektu objednatele, které budou týden předem dohodnuty na kontrolním dnu.

2. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních
předpisu

3. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

4. Tato smlouva muže být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

5. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Po dvou pro každou smluvní stranu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem prostudovaly a svuj podpis
připojují na základě svobodné yule.

7. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními strana



8. V souladu s ustanoveními zákona č. 106 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
zveřejní objednatel smlouvu v ekonomickém informačním systému Ministerstva vnitra ČR
a na portálu veřejné správy.

V P V Praze dne .M ‘Y. .2ow~

Ing pIk
jed náměstek

policie hl. m. Prahy pro ekonomiku

Povcr čr~‘~É rEnicuxY
DflELST;~ F‘OUC

HLi. . ..~ĚSTA PRAHY
11001 Pr~1ia I, poštovnfp~hrddka



~

WARD Safety, s.r.o.
Bassova 98/8; 19000 Praha 9

(krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

Odbor správy nemovitého majetku
Poštovní přihrádka 122, 11001 Praha

Ing. Martin Melč

V Praze dne: 8.6.2017

VĚC: Cenová nabídka pro zajištění koordinátora BOZP

Vážený pan Ing. Melč,

dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na zajištěni školení pro práce ve výškách.

Společnost WARD Safety, s.r.o. poskytuje již řadu let pro své klienty služby v oblasti BOZP, Po a oblasti životního
prostředí. .

Klademe si za cil poskytnout našim klientům komplexní servis od A až po Z v oblastech BOZP, P0 a ZP, včetně
zajištěni kontrol, revizi a odborného školení obsluhy na vyhrazených technických zařízeni.
Především klademe důraz na praktičnost, jednoduchost a efektivitu tak, aby se tyto oblasti staly přirozenou
součástí vašich pracovních procesů a nevytvářely žádné zbytečné administrativní úkony.
Rozsah služeb vždy přizpůsobíme Vašim požadavkům, a to formou smluvní spolupráce, nebo pouze občasného
řešení Vašich požadavků.

Michal Wodwud
Ing. Jan Adámek j.adamek@ward.cz 603 565 689



WARD Safety, s.r.o.
Bassova 98/8; 19000 Praha 9

2. Rozpis maioritních služeb:

) Vypracování piánu BOZ?
) Odeslání oznámení o zahájení prací
) Výkon činnosti koordinátora BOZP dle zákona č. 88/2016 Sb.
) Účast při mimořádných situacích
) Komunikace s orgány státní správy

3. Standardní ceník služeb relevantních k výkonu koordinátora BOZP:

mět Sazba bez DPII DPH

Vypracováni plánu BOZP 12500Kč 2625Kč

Odesláni oznámeni o zahájení praci 400 Kč 84 Kč
Výkon koordinátora BOZP v přípravné fázi 400 Kč/hod 84 Kč/hod

Výkon koordinátora BOZP ve fázi realizace stavby 400 Kč/hod 84 KM,od
Doprava koordinátora BOZP 350 Kč 42 Kč

4. Cenová nabídka výkonu koordinátora BOZP

Při objednání služeb koordinátora BOZP jsou vypracování piánu BOZP, odeslání oznámení o zahájení
prací a doprava koordinátora zdarma.
Celková kalkulace za výkon služeb koordinátora BOZP:

Předm Sazba bez DPH P

Vypracováni plánu BOZ? zdarma I
Odesláni oznámeni o zahájeni praci zdarma

Výkon koordinátora BOZ? v přípravné fázi 350 Kč/hod 73,5 Kč/hod
Výkon koordinátora BOZP ve fázi reahzace stavby 350 Kč/hod 73,5 Kč/hod

Doprava zdarma I

Kontrola koordinátora BOZP 6ml 2 h + I h zápisu s 1050 Kč/ kontrola 220,5 Kč/ kontrola
kontroly I I

cena sluteb koordinátora BOZP Po dobu 3 měsíců 12 600 Kč 2 646 Kč
$ předpokladem kontrol lx týdně

celková cena poskytnuti služeb koordInátora BOZP I 15246Kč
včetně DPH

S přátelským pozdravem

Ing. Jan Adámek
Jednatel společnosti

Michal WodwudIng. Jan Adámek


